
K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl.zák. 5. 89/2012 Sb., v pl. znění

Dodávka 3 ks osobních automobilů
číslo smlouvy prodávajícího: 10 číslo smlouvy kupujícího: 274/P/2023

1. Smluvní strany 
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

IČO:
DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Ing. Andreou Jankovcovou -  ředitelkou organizace
tel: 387 021 010
70971641
CZ70971641

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č.účtu: 51-8903440257/0100
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: .................................. tel.: 387 021 014

jako kupující na straně jedné

Prodávající: AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.

Sídlo: Vinařického 961, 389 01 Vodňany II

Zastoupen: Ing. Josefem Ševčíkem -  jednatelem společnosti 
tel.: +420 383 382 333,.............................

IČO: 48207322
DIČ: CZ48207322
Bankovní spojení: ČSOB a.s.., č. Účtu:.......232656666/0300
Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2780, datum zápisu 28. dubna 1993.

jako prodávající na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 274/P/2023 ze dne 19.12.2023, zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek v platném znění mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb. v platném znění.



3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu 
smlouvy (dále také jako ,,zboží“) uvedenému níže a specifikované v nabídce ze dne
28. 12. 2023 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této 
smlouvy.

3.2. Předmět koupě:

A) SUV automobil -  1 ks
B) Osobní automobil - hatchback -  2 ks

Dodávka kompletně nových vozidel.
(technická specifikace viz nabídka prodávajícího)

4. Kupní cena

A) 1 ks SUV automobil Škoda KAROQ, cena v Kč bez DPH .........................................
B) 1 ks automobil hatchback Škoda SCALA, cena v Kč bez DPH ..................................
2 ks automobil hatchback Škoda SCALA, cena v Kč bez DPH ................. .......................

Cena celkem v Kč bez DPH................................................................... 1 469 539,50 Kč

DPH 21% ...................................................................................................308 603,30 Kč

Cena celkem v Kě vě. DPH ...................................................................1 778 142,80 Kě

Cena je stanovena včetně zprovoznění, zaškolení řidiče, uvedení do provozu, odzkoušení, 
dokumentace v českém jazyce, přepravného včetně pojištění spojeného s přepravou na 
místo plnění a další náklady spojené s předáním automobilu v místě plnění -  České 
Budějovice.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák.č.235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb., 
občanském zákoníku, v platném znění (dále jen ,,NOZ“)-
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.



5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 4 měsíců od podpisu této smlouvy

5.6. Zboží bude předáno v místě: SÚS JčK, Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovice

Po vzájemné domluvě obou stran lze místo plnění změnit.

Termín konečného předání zboží bude prodávajícím kupujícímu oznámen minimálně 3 
pracovní dny před převzetím na adresu: ............................. .........................

6. Záruční doba

6.1. Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží ve smyslu záručních podmínek 
výrobce tak, jak jsou uvedeny v jeho nabídce ode dne převzetí zboží:
- minimálně 5 let nebo do nájezdu 100 000 km, podle toho, co nastane dříve

7. Servisní podmínky

7.1. Záruční i pozáruční servis zajišťuje AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o., odštěpný závod 
České Budějovice, České Vrbné 2379, 370 11 České Budějovice, kontaktní osoba: 
.. ....................., tel: ... ......... .................... E-mail: .......................................

7.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití originál 
náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a škody vzniklé 
v důsledku nadměrného zatížení, neodborné manipulace nebo havárií.

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

8.1. Za každý i započatý kalendářní den prodlení s předáním vozidel uhradí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč.
Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy

9. Ostatní ujednání

9.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

9.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy 
řídily už ode dne jejího uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření



smlouvy do dne nabytí účinnosti smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

9.3. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 NQZ.

9.4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 
NOZ.

9.5. Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy, tzn. 
zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami 
atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. znění. Také se prodávající zavazuje 
zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako 
například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

9.6. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti životního prostředí, jež naplňuje 
cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a 
udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů. Prodávající tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm 
lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené 
znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění 
a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními 
předpisy.

9.7. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle čl. 
6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v 
souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat správce o 
přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a 
vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a 
vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající uplatňovat prostřednictvím 
pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ....... 
................................. ................................. tel. 387021031). V případě, že se bude 
prodávající cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů.

9.8. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

9.9. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 274/P/2023 a nabídka 
prodávajícího ze dne 28. 12. 2023 jsou nedílnou součástí této smlouvy.



9.10. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

9.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha: Nabídka prodávajícího -  technické parametry vozidel



Scala
Top Selection
1,5 TS1110 kW  6-stup. mech.

Emise C 0 2 124 g/km /  Spotřeba (kombinovaná) 5 ,51/IOOkm

Ceny Cena

Vaše konfigurace ....... ....... . . . .
Vybrané doplňky a služby ..... ....... . . . .

Celková cena nakonfigurovaného auta ....... ....... . . . .
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve 
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další 
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti 
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro 
určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou 
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise C 02 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení 
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.



Zvolené výbavy a služby
Barva
Bílá Candy

PR. Cena

9P9P ..... ........ . . .

Kola
Kola z lehké slitiny Cortadero 16" MRADCG1 0  Kč

Interiér
Lodge HP

Praktičnost a příslušenství
Rezervní kolo (neplnohodnotné) GPJAPJA ... ....... . . . .

.. ................................................
-  Sada nářadí

Prodloužená záruka
Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 OOOkm GYA1YA1 ... ....... . . . .

Akční pakety
City plus G W JM W JM  ..... ....... . . . .

-  Parkovací kamera vzadu
-  Parkovací senzory vpředu a vzadu
-  KESSY s alarmem
-  Volba jízdního režimu

PR čísla N W 1 D P 5 /G W 6 B W 6 B \G Y 0 1 Y 0 1 ,  2 0 2 4 ,  H P , 9 P 9 P , G Y A 1Y A 1 , G P J A P J A , G W J M W J M

Standardní výbava
T y to  p rvky obsahuje vozid lo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru 
Tříbodový bezpečnostní pás pro prostřední zadní 
sedadlo
Opěrky hlavy vzadu 
Systém Start/Stop 
Anténa pouze pro příjem FM, Diversity 
Asistent pro vedení v jízdním pruhu 
Asistent rozjezdu do kopce 
Bederní opera, ručně nastavitelná, v opěradlech 
předních sedadel

Schránka na brýle
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým 
intervalem stírání
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a funkcí 
Corning Home a Leaving home 
Sítový program
Tempomat s omezovačem rychlosti
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější
se štítkem ECE



Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

DAB - digitální radiopříjem 
Deaktivace airbagu spolujezdce 
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 
Elektronický program stability (ESP)
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, optická a
akustická, el. kontakt
Kotoučové brzdy zadní
LED hlavní světlomety
Loketní opěra "Jumbobox"
Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel 
Nekuřácké provedení
Opěrky hlavy předních sedadel, výškově nastavitelné

Prodloužení intervalu údržby
Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky
S deštníkem
' Sada

Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači 
Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru 
Virtuální kokpit mini 8"
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací 
Víko schránky před spolujezdcem, s osvětlením 
Čelní okno, tepelně izolační sklo 
8 reproduktorů
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko 
Bezdrátový SmartLink
Bluetooth s bezdrátovým dobíjením (bez LTE) 
Dvouzónový CLIMATRONIC 
El. sklápění pro vnější zpětná zrcátka s aut. stmíváním 
u řidiče
Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí
zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem
Loketní opěrka vzadu
Mlhové světlo a odbočovací světlo
Potahy sedadel látka
Sunset
Světelný a dešťový asistent
Šrouby se zabezpečením proti krádeži
(neuzamykatelné)

Exteriér

Kliky a vnější zpětná zrcátka v barvě vozu 
Nárazníky v barvě vozidla 
Pneumatiky 205/55 R16 91V 
Sada nápisů v základním provedení 
Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

Interiér

Standardní sedadla 
Výplně dveří s látkou 
Hlavice/madlo řadící páky z kůže

Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní 
Dlouhé sklo včetně spoileru 
Kola z lehké slitiny Cortadero 16"
Kryty pro kola z lehké slitiny
Zadní skupinové světlo LED, ukazatel směru
animovaný, speciální design

Dekorační vložky
Multifunkční vyhřívaný kožený volant 
Vkládané koberečky vpředu a vzadu

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 8,2 s
Objem palivové nádrže 50 ,01



Maximální rychlost 
Nox Production Fuel

221 km/h 

23,2 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Vrtání
Kompresní poměr
Objem motoru
Počet válců
Palivo
Max. výkon
Max. točivý moment
Zdvih

74 mm 
12,0 +/- 0,2 
1 498 cm3 
4
Benzín 
110 kW
250 Nm /1  500 - 3 5 0 0 1/min 

86 mm

Vnější rozměry
Výška
Délka
Objem zavazadlového prostoru min./max.
Rozchod vpřed u/vzadu
Vnější průměr zatáčení obrysový
Rozvor
Šířka

1 514 mm 
4 362 mm 
467/14101 
1534/1517  mm 
10,2 m
2 636 mm

1793 mm

Hmotnosti
P ohotovostn í h m o tn o s t s řid ičem  max. 1 357 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1259 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 408 kg
Celková hmotnost 1690 kg
Jízdní souprava 2 940 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1250 kg
Nebrzděný přívěs 620 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 75 kg
Mass vehicle single 1239 kg
Mass actual sinqle „ .,3 1314 ka

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 
WLTP consumption low 
WLTP consumption medium 
WLTP consumption high 
WLTP consumption extra high 
Kombinované emise WLTP 
WLTP emission low 
WLTP emission medium 
WLTP emission high 
WLTP emission extra high

5 ,51/IOOkm 
7,11/IOOkm 
5,5 l/100km 
4,8 l/100km 
5 ,4 1/IOOkm
124 g/km 
160 g/km
125 g/km 
109 g/km 

123 g/km



Karoq
Style
1,5 TS1110 k W  7-stup. autom at.

Emise C 0 2 140 g /km  /  Spotřeba (kombinovaná) 6 ,2 1/IOOkm

Ceny Cena

Vaše konfigurace ....... ....... . . . .
Vybrané doplňky a služby ....... ....... . . . .

Celková cena nakonfigurovaného auta ....... ....... . . . .
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve 
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další 

podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti 

příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro 
určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou 
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise C 02  vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení 
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

v

Skoda connect - Služby vzdálený přístup a infotainment online



Tísňové volání eCall -  doživotní doba platnosti

•  T ísňové volání eCall

Služba Proaktivní servis -  doba platnosti 10 let

•  Plánování návštěvy servisu
•  P om oc na ces tě
•  Infolinka
•  A u to m a tic ké  oznám ení nehody
•  Z d ra vo tn í ka rta  vozu
•  O n line  personalizace
•  O nline  aktualizace systém u

Služba Vzdálený přístup k vozidlu (Care Connect) -  doba platnosti 3 roky

•  Poslední parkovací pozice
•  O dem ykán í a zam ykání
•  Jízdní data
•  S tav  vozu
•  O znám ení o  opuštěn í ob lasti
•  O znám ení o  p řekročení rych losti
•  Houkání &  Blikání
•  O znám ení alarm u online (1)
•  O vládání nezávislého to p e n í on line  (1)

(1) Použití služby je možné, pouze když je Váš vůz vybaven originální mímořádou výbavou.
Služba Infotainment Online -  doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací)

•  D obíječi a čerpací s tan ice
•  D opravní in fo rm ace  on line
•  Vyhledávání cílů online
•  Parkoviště
•  Aktua lizace m ap online

Použití služby je možné pouze, je-li Váš vůz vybaven originálním navigačním systémem (Amundsen nebo Columbus). 
Více informací o službách Škoda Connect naleznete v seznamu dostupnosti: Seznam dostupnosti.
Dostupnost služeb se může lišit podle země (lokace), stejně jako na modelu vozidla, roku výroby a vybavení vozidla. 
Některé výše popsané služby mohou být dostupné později po předání vozidla. Při používání služeb také je potřebné 
datové spojení mezi Vaším zařízením (chytrý telefon, tablet, PC, atd.) a datovým serverem. Toto datové spojení není 
zahrnuto v rámci služby. Bližší informace o službě naleznete na www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect a u Vašeho 
autorizovaného partnera Škoda.
Pro využívání Škoda Connect („služba") je nutné uzavřít online samostatnou smlouvu se společností Škoda Auto, a.s. 
Pro využívání služeb po celou dobu platnosti má zákazník po předání vozidla 90 denní lhůtu na zaregistrování vozidla 
na www.skoda-connect.com. Služba Tísňové volání je aktivována již od dodání bez nutnosti registrace.

http://www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect
http://www.skoda-connect.com


S K O D A ID Konfigurace: C95BHS35 
Uložené: 28.12.2023 8:54 K p S

Zvolené výbavy a služby
Barva

PR. Cena

Bílá Moon metalíza 2Y2Y ..... ....... . . . .

Kola
Scutus 17", aero kryty černé matné MRADU47 0  Kč

Interiér
Černý AD

Akční pakety
Asistovaná jízda 15+ s navigací

-  Adaptivní tem pom at (ACC)
-  Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
-  Adaptivní vedení vjízdním pruhu (Lané Assist+)
-  Nouzový asistent
-  Rozpoznávání dopravních značek 
-V irtuá ln í kokpitlO "
-  Infotainment Amundsen 8" s navigací
-  USB-C u vnitřního zpětného zrcátka
-  Care Connect + Infotainment Online 3roky

GW ECW EC ..... ....... . . . .

Praktičnost a příslušenství
Matrix plus

-  Matrix-LED přední světlomety
-  Ambientní LED osvětlení

GP5IP5I ..... ....... . . . .

-  Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vza du 
Tažné zařízení sklopné, el. odjistitelné 

Rezervní kolo (dojezdové)
GPKOPKO .. . . . . . .. . .  Kč 

GPJDPJD ... ....... . . . .

Prodloužená záruka
Služba Škoda Prodloužená záruka na 5 let, do 100 0 0 0  km GYA1YA1 ..... ....... . . . .

ŠKODA Connect
Příprava pro služby Škoda Connect L GYOZYOZ 0  Kč

PR čísla NU74MD/GWEIWEI\GY03Y03, 2023, AD, 2Y2Y, GYA1YA1, GP5IP5I, GPK0PK0, GPJDPJD, 
GWECWEC, GYOZYOZ



Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Asistent rozjezdu do kopce
Rozpoznání únavy řidiče
Bezdrátový SmartLink
DAB - digitální radiopříjem
8 reproduktorů
Dvouzónový CLIMATRONIC
Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, sklopná,
vyhřívaná
ESP
Hlasové ovládání a digitální asistentka Laura
Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu
Jumbo Box s loketní opěrou
Kolenní airbag řidiče
Kontrola tlaku v pneumatikách
"'LED přední světlomety
Tísňové volání eCall+
Výškově nastavitelná přední sedadla s bederní opěrkou

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu
El. okna vpředu a vzadu
Sunset
Světelný a dešťový senzor 
Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači 
USB-C vpředu
'Vnitřn í zpětné zrcátko s automatickým 
KESSY - bezklíčové zamykání a startování 
Nouzový asistent 
Ostřikovače světlometů 
Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 
Adaptivní tem pom at (ACC)
Potahy sedadel látka 
Volba jízdního režimu 
Parkovací kamera vzadu 
Parkovací senzory vpředu a vzadu 
Virtuální kokpitlO "
Vyhřívané čelní sklo 
Vyhřívání předních a zadních sedadel 
Virtuální pedál 
Střešní nosič - stříbrný

Schránka na brýle

Exteriér

Ochranné lemy blatníků Scutus 17", aero kryty černé matné
TOP LED zadní světla s animovanými ukazateli směru Pneumatiky 215/55 R17 94V
a uvítacím efektem

Interiér

Kožená hlavice řadící páky Multifunkční vyhřívaný kožený volant s pádly pro DSG
Textilní koberce vpředu a vzadu

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy



Technické údaje

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 
Objem palivové nádrže 
Maximální rychlost 
Nox Production Fuel

9,0 s
5 0 .0 1 
210 km/h

8.1 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Exhalační norma 
Vrtání
Kompresní poměr
Objem motoru
Počet válců
Palivo
Max. výkon
Max. točivý moment
Zdvih

E U R 06A P  
74 mm 
12,0 + / -  0,2 
1498  cm3 
4
Benzín 
110 kW
250 N m /1  500 - 3 5 0 0 1/min 

86 mm

Vnější rozměry
Výška
Délka
Objem zavazadlového prostoru min./max.
Rozchod vpředu/vzadu
Vnější průměr zatáčení obrysový
Rozvor
Šířka

1 629 mm 
4  390 mm 
521 /16301  
1 5 7 6 /1  541 mm 
10,2 m
2 625 mm 

1 841 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 634 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1408 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 391 kg
Celková hm otnost 1 950 kg
Jízdní souprava 3 450  kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 500 kg
Nebrzděný přívěs 700 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 90 kg
Mass vehicle single 1417 kg
Mass actual single 1 .Q7 .

W LTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 
WLTP consumption low 
WLTP consumption medium 
WLTP consumption high 
WLTP consumption extra high 
Kombinované emise WLTP 
WLTP emission low

6.2 l/100km 
8 ,0 1/IOOkm 
6,0 l/100km
5.3 l/100km
6.4 l/100km 
140 g/km 
180 g/km


